

Kristillistä Israel-työtä tekevien järjestöjen ja yksityisten kristittyjen olisi syytä vakavasti korjata omaa asennoitumistaan hengellisesti terveemmälle pohjalle. Tämä olisi tehtävä senkin uhalla, että Israel valtiona huomaa valojen kirkastuneen ja että valtio ryhtyy rajoittamaan entisestään kristillistä evankeliumin julistusta maassa. Keinoja kyllä löytyy uusissakin olosuhteissa, voidaan esimerkiksi lisätä kristillistä radiotyötä Israelin valtion ulkopuolelta.

Evankeliumiin ei myöskään kuulu kossiskelu. Jos Israel-rakkautemme on sitä, että toivomme salaisesti voivamme manipuloida jonkun juutalaisen uskoon, ovat perustelut heikkoja. Tasapainoinen evankeliumin julistus ei tee sitä Suomessakaan, ei omien sukulaisten tai perheenjäsenten kohdallakaan, vaan odotamme kärsivällisesti, josko joku kääntyisi. Rukousta Israelin puolesta ei pidä koskaan lopettaa, mutta evankeliumin hengen mukaista on, että rukouksemme tasapuolisesti niin juutalaisten kuin palestiinalaistenkin puolesta. Meidän on tehtävä sydämessämme selväksi, että molemmat osapuolet tarvitsevat Kristusta.

Kuvassa: John Hagee, megaseurakunnan johtaja ja yksi aikamme huomatuimmista kristillisistä sionisteista, kirjoittaa mm, ettei ”Jeesus tullut maan päälle olakseen Messias... Jeesus kieltäytyi olemasta Messias...” □

JUHANI AITOMAA

Jesaja 53, mitä sanovat juutalaiset rabbit?

53:1 Kuka uskoo meidän saarnamme, kenelle Herran käsivarsi ilmoitetaan?

53:2 Hän kasvoi Herran edessä niinkuin vesa, niinkuin juuri kuivasta maasta. Ei ollut hänellä vartta eikä kauneutta; me näimme hänet, mutta ei ollut hänellä muotoa, johon me olisimme mielistyneet.

53:3 Hän oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava, jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme minäkään pitäneet.

53:4 Mutta totisesti, meidän sairautemme hän kantoi, meidän kipumme hän sälytti päällensä. Me pidimme häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana,

53:5 mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällensä, että meillä rauha olisi, ja hänen haavainsa kautta me olemme paratut.

53:6 Me vaelsimme kaikki eksyksissä niinkuin lampaat, kukin meistä poikkesi omalle tielleen. Mutta Herra heitti hänen päällensä kaikkien meidän syntivelkamme.

53:7 Häntä piinattiin, ja hän alistui siihen eikä suutansa avannut; niinkuin karitsa, joka teuraaksi viedään, niin kuin lammas, joka on ääneti keritsijänsä edessä, niin ei hän suutansa avannut.

53:8 Ahdistettuna ja tuomittuna hänet otettiin pois, mutta kuka hänen polvikunnastaan sitä ajatteli? Sillä hänet temmattiin pois elävien maasta; minun kansani rikkomuksen tähden kohtasi rangaistus häntä.

53:9 Hänelle annettiin hauta jumalattomain joukossa; mutta rikkaan tykö hän tuli kuoltuansa, sillä hän ei ollut vääryyttä tehnyt eikä petosta ollut hänen suussansa.

Yllä oleva Jesajan profetia on hyvin tunnettu Messiaan kärsimysprofetia. Se tunnetaan myös siitä, että jo satojen vuosien ajan juutalaiset rabbit ovat tehokkaasti vaienneet profetiasta ja sivuuttaneet sen. Mutta niin ei ole ollut aina eikä kaikkien rabbien kohdalla:

Sanhedrin 98a (Babylonian Talmud), n. 6 vuosisata jKr.

”Rabbit sanovat, että Messiaan nimi on Kärsivä Oppinut... tai Pitaalinen Oppinut, sillä on kirjoitettu

”Mutta totisesti, meidän sairautemme hän kantoi, meidän kipumme hän sälytti pääl-



lemme terveiksi hänen haavainsa kautta...”

The Zohar 2:212a, 1350 jKr.

”Hetkenä, jolloin he kertovat Messiaalle Israelin kärsimyksistä karkotuksessa, ja syntisistä niiden joukossa, jotka eivät etsi Mestarinsa tuntemista, Messias korottaa äänensä ja valittaa heidän joukossaan olevien syntisten tähden. Näin on kirjoitettu:

lensä. Me pidimme häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana”.

The Midrash Rabbah kommentaari (koskien Ruut 2:14)

”Hän puhuu Messias kuninkaasta: ’Käy tänne’, tule lähelle valtaistuinta, ja kasta palasesi hapanviiniin’, tämä viittaa kärsimykseen, ja on sanottu, ’mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain tekojemme tähden”.

Eleazar ha Kalir, 1270-1300 jKr.

”Vanhurskas voideltumme on poissa keskeltämme: kauhu on ympärillämme ja meillä ei ole ketään puolestamme todistajaa. Hän kantoi rikkomustemme ja pahain tekojemme taakan ja hän on haavoitettu pahain tekojemme tähden. Hän kantoi syntimme harteillaan, jotta saisimme anteeksiannon rikkomuksistamme. Me tu-

hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain tekojemme tähden” (Jes.53:5).

Moshe ben Kohen Iben Crispin, 16. vuosisata jKr.

”Tämä kohta (Jes. 53), kommentoijat selittävät, puhuu Israelin vankeudesta, vaikka siinä käytetään kaiken aikaa yksikkömuotoa. Toiset olettavat sen tarkoittavan nykyisen maailman oikeudenmukaisia, jotka murskataan ja joita sorretaan... mutta tämä, samasta syystä, yksikkömuodon takia, vääristää jakeiden alkuperäisen merkityksen. Ja minusta näyttää... (että em. tavalla jaetta selittävät) ovat unohtaneet opettajiemme tiedon ja lisänneet ’oman sydämensä kovuuden takia’ omia mielipiteitään...”

Moshe Alsheikh of Safed, 1818 jKr.

”Huomauttaisin, että (muinaiset) rabbim-



me, siunattu olkoon heidän muistonsa, olivat yhtä mieltä, hyväksyivät ja vakuuttivat, että profetta (Jesaja) puhuu Messias kuninkaasta”.

Herz Homberg’in kommentaari

”Rashin ja Ibn Ezran mukaan jae viittaa Israeliin ja heidän vankeutensa päättymiseen. Mutta jos näin, niin mikä voi olla lauseen ’hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden’, merkitys? Kuka on haavoitettu? Keitä ovat rikkojat? Kuka kantoi sairautemme ja kipumme? Tosiasia on, että tämä viittaa Messias kuninkaaseen”. (Homberg eli Itävallassa 1749-1841. Hän oli ahkera Talmudin ja muun kirjallisuuden opiskelija. 1779 hänestä tuli Moses

Mendelssonin (saksanjuutalainen kuuluisa filosofi, jolle eräät antoivat kunnianimen ”kolmas Mooses” ja säveltäjä Felix Mendelssonin iso-isä) vanhimman pojan opintojen ohjaaja. 1793 keisari Francis II antoi hänen tehtäväkseen luonnostella laki koskien Itävallan juutalaisten moraalisia ja poliittisia oikeuksia. Hom-

bergin työhön oltiin niin tyytyväisiä, että hänet palkittiin kultaisella kunniamerkillä). □



Ansaittua kritiikkiä vai provosointia?

LÄHDE: SPERO NEWS, KOONNUT JUHANI AITOMAA

(Ote Hollannin kansanedustaja Geert Wildersin puheen käsikirjoituksesta. Wilders oli kutsuttu eräiden Iso-Britannian parlamentin Ylähuoneen jäsenten toimesta puhumaan parlamenttiin islamista, mutta heti Lontoon lentokentälle saapumisensa jälkeen viranomaiset estivät hänen maahan pääsyä. Syyksi ilmoitettiin, että Wilders on riski ”yleiselle turvallisuudelle”. Näin puhe jäi pitämättä. Wikipedia: Wilders julkaisi 27. maaliskuuta 2008 Koraanin vastaisen 17 minuutin lyhytelokuvan nimeltä Fitna. Alankomaiden pääministeri Jan Peter Balkenende sanoi, että elokuva saattaa vaarantaa ”yleisen järjestyksen sekä turvallisuuden ja talouden”. Wildersin mukaan lyhytelokuva osoittaa, että Koraanin tekstit ovat todellinen uhka lännelle. Lyhytelokuva julkaistiin ainoastaan internetissä, koska hollantilaiset televisiokanavat kieltäytyivät lähettämästä sitä. Euroopan muslimijohtajat tuomitsivat elokuvan, mutta useimmat kehottivat olemaan provosoitumatta siitä. Jonkin verran mielenosoituksia järjestettiin, mutta ne olivat mittasuhteiltaan melko pieniä. Wilders on verrannut Koraania Adolf Hitlerin kirjaan Taisteluni, koska se yllyttää surmaamaan epäuskoiset).

Olen täällä varoittaakseni teitä eräästä suuresta uhasta. Sitä kutsutaan islamiksi. Se esiintyy uskontona, mutta sen tavoitteet ovat hyvin maalliset: maailmanhallinta, pyhä sota, sharia-laki, valtion ja kirkon erottamisen lopettaminen ja demokratian päättymisen. Se ei ole uskonto vaan poliittinen ideologia. Se vaatii sinua kunnioittamaan itseään mutta ei kunnioita sinua. Maltillisia muslimeja saattaa olla olemassa, mutta maltillista islamia ei ole.

Islam ei koskaan muutu, koska sen perustan muodostaa kaksi vanhoillista uskomusta jotka eivät koskaan vaihdu eivätkä häviä. Ensimmäinen on Koraani, Allahin oma sana, ikuisesti muuttumaton, sisältäen käskyjä jotka tulee täyttää aina huolimatta ajasta tai paikasta. Toinen on al-insal al-kamil, täydellinen ihminen, roolimallina Muhammed, jonka tekoja kaikki muslimit ovat velvolliset toistamaan. Koska Muhammed oli sotaherra ja valloittaja, on selvää mitä on odotettavissa.

Islam tarkoittaa alistamista joten sen päämäärästä ei pidä olla epäselvyyttä. Pää-

määrä on selvästi ilmoitettu. Kysymys kuuluu: Halajaako brittiläinen kansa, jolla on mahtava menneisyys, tätä alistumista? Näemme islamin etenevän länsimaissa kovalla vauhdilla. Kansainyhteisössä muslimien lukumäärä on noussut nopeaa vauhtia. Kymmenen viimeisen vuoden aikana muslimiväestö on kasvanut kymmenkertaisesti verrattuna muuhun väestöön.

...

(Ennen maahantuloa) Sain kirjeen sisäministeriönne johdolta, jossa ystävällisesti haluttiin, etten vierailisi maassanne. Olin uhka maan sisäisille kansallisuussuhteille ja yleiselle turvallisuudelle, painotettiin kirjeessä... Mutta uskoin, ettei Britannian hallitus koskaan uhraisi vapaata mielipiteen ja puheen oikeutta islamin pelosta... joten olin luottavainen, että rajaviranomaiset eivät estäisi maahanpääsyäni. Olettehan kutsuneet maahan kummallisempiakin henkilöitä kuin minut. Kaksi vuotta sitten Alahuone toivotti tervetulleeksi Mahmoud Suliman Ahmed Abu Ridehin, joka linkitettiin Al Qaidaan. Hänet kutsui Lordi Ahmed, joka oli tavannut hä-



net moskeijassa kolme viikkoa ennen sitä. Ridehille, jota epäiltiin terroristiryhmien rahoittajaksi, annettiin turvallisuustakuut hänen parlamenttivierailunsa ajaksi.

Kun sallitte tämän miehen vierailun, silloin (vapailla) vaaleilla valittu Euroopan Unionin jäsenvaltion kansanedustaja ainakin on tervetullut tänne... Ja samalla osoitatte, että EU todella toimii, ihmisten vapaa liikkuminen sallitaan ja se on yksi Eurooppa-projektin kulmakivistä. Mutta paljon on tehtävää. Britanniasta näyttää tulleen kansakunta pelon vallassa. Maa, jossa siviilivirkamiehet peruuttavat joulujuhlia mielistelläkseen muslimeita. Maa, jossa sharia-oikeus on nyt osa lakijärjestelmää. Maa, jossa islamilaiset järjestöt esittävät, että hollokaustin muistopäivää ei vietetä. Maa, jos-

sa ala-asteen koulu peruuttaa (kristillisen) joulunäytelmän, ettei se loukkaisi islamilaisen festivaalia. Maa, jossa koulu poistaa kalenteristaan sanat Joulun ja Pääsiäisen ettei muslimeja loukattaisi. Maa, jossa opettaja rankaisee kahta oppilasta, koska nämä kieltäytyvät rukoilemasta Allahia osana eri uskontojen opetusta. Maa, jossa vaaleilla valittuja kaupungin edustajia neuvotaan olemaan syömättä kaupungin tiloissa päivä-aikaan Ramadanin vieton aikana. Maa, jossa kasvaa lisääntyvä Israel-viha...

En pidä itseäni vapaana miehenä. Neljä ja puoli vuotta sitten menetin vapauteni. Olen kaiken aikaa vartioitavana niiden vuoksi, jotka kannattavat väkivaltaa keskustelun sijasta. (Wildersin henki on ollut uhattuna siitä lähtien kun hän julkaisi elokuvansa)...

Olette saattaneet nähdä nimeni Fitnan tekijänä. Mutta itse asiassa en ole vastuussa tästä elokuvasta. Se tehtiin minulle muslimiääriainesten, Koraanin ja islamin itsensä toimesta. Jos Fitna käsitetään "vihapuheeksi" (kun se vain toistaa islamia ja Koraania), kuinka sitten oikeuslaitos (Wildersia on uhattu oikeustoimilla vihaan yllyttämisestä) suhtautuu Koraaniin ja sen kutsuun väkivallan ja vihan puolesta naisia ja juutalaisia kohtaan? Churchill aikoinaan vertasi Koraania Adolf Hitlerin Taisteluni teokseen... Ihmettelen, laittaako Iso-Britannia Churchillin (maineen) koskaan vastuuseen asiasta?... Oikeutta puheen vapautteen pitää puolustaa. □

SOILE BAR-YOSEF

Sisarukset vapaaehtoistyössä

Saara, Sanna ja Janna Koponen kertoivat Israelissa oleskelustaan:

The Reuth Medical Center on kroonisen hoidon ja kuntouttamisen suurin sairaala Tel Avivissa. Siellä on n. 310 potilaspaiikkaa. The Reuth Medical Center on perustettu vuonna 1961, kun Reuthin hoitokoti muutti Tel Avivin keskustasta nykyiseen paikkaansa Yad Eliahuun. Sairaala sijaitsee hieman Tel Avivin keskustasta etelään, joten sen ympäristö on hieman rauhallisempaa kuin keskustassa. Sairaala on aidattu ja portilla vartioidaan ympäri vuorokauden. Kukaan ulkopuolinen ei pääse sisään ilman lupaa. Se on viihtyisä paikka, jossa vierailee paljon omaisia ja potilaiden ystäviä.

T yöpäivämme alkoivat aamulla kello 7:30. Autoimme ruuan ja-ossa, aamupalan syöttämisessä ja muussa mitä hoitajat tarvitsivat. Aamupala oli syötetty yleensä kello 9-10 mennessä, jonka jälkeen avustimme osan potilaista eri terapioihin, joita olivat mm. fysioterapia, puheterapia ja ammattityöterapia. Tämän jälkeen meillä oli tauko. Aamupalan saimme osastoltamme. Ammattityöterapiaa kutsuttiin "tashugaksi",

mikä oli iso sali. Siellä potilaat saivat harastaa taidetta, käsityötä, musiikkia, ruuanlaittoa, lukemista yms. Siellä oli myös tietokoneita ja televisioita. Kukin potilas teki mitä tahtoi ja me olimme auttamassa heitä ja henkilökuntaa. Autoimme esimerkiksi tietokoneen käytössä niitä, jotka eivät vammansa takia pystyneet siihen itse. Tashugassa järjestettiin myös yhteisiä pelejä, kuten Bingoa sekä konsertteja, joita pitivät myös ulkopuoliset vapaaehtoiset.

Autoimme myös välipalan tarjoilemisessa. Sairaalaan katolla oli iso puutarha, jossa eräät potilaat voivat harrastaa puutarhanhoitoa. Katolla järjestettiin myös eläinterapiaa. Ulkopuoliset toivat eläimiä ja potilaat pääsivät näkemään niitä. Fysioterapiassa aamu alkoi salin siivoamisella. Tehtäviin kuului potilaiden kuljettaminen osastoilta fysioterapiaan ja takaisin, salin kunnossa pitäminen, sekä fysioterapeuttien auttaminen. Potilaiden kanssa seurustelu oli tärkeä osa potilaiden odotellessa hoitoon pääsyä.

Koska suoritimme siellä hoitoalan harjoittelua, tutustuimme myös lasten osastoon. Siellä ei vapaaehtoisille ollut paljon hommia, paitsi jotakin pientä mitä hoitajat pyysivät tekemään. Osaston lapset olivat vuodepotilaita ja vaikeasti vammautuneita tarvittelevia jatkuvaa sairaalahoitoa, esim. happikoneessa olevat. Jotkut olivat